
Rodina Coufalíkova 
za podpory MS Polichno, Dlouhé cesty, sponzorů, přátel a známých 

pořádá střelecký závod

Místo konání : střelnice OMS Zlín – Vršava, Horákův Mlýn
Datum: sobota 27.6.2015
Prezentace: 8:30 h
Začátek střelby: 9:00 h

ORGANIZAČNÍ VÝBOR

Ředitelé závodu: Manželé Coufalíkovi
Technická služba: Manželé Přibylovi
Rozhodčí: členové a kamarádi MS Polichno

8. ROČNÍK MEMORIÁLU
O PUTOVNÍ POHÁR LUKÁŠE COUFALÍKA  

Startovné
Ženy a děti: 100,- Kč
Muži: 200,- Kč

Rozsah závodu:

terč SRNEC redukovaný: malorážka, opora pevně stojící ty č
terč KŇOUR redukovaný: malorážka, muži - bez opory, děti a ženy - pevně stojící ty č

děti do 8-mi let – st řelba ze vzduchovky na cíl

Pozn.: Střílí se na mezinárodní terče na vzdálenost 50 m, 10 ran – po 6 minutách. 
Možnost použití optiky s max. zvětšením 6x.
Malorážky, vzduchovky i náboje zajistí po řadatel.

Srdečně jsou zváni přátelé, manželky (manželé), přítelkyně i děti, které se mohou závodu
také účastnit. 
Během letošního ročníku Vás čeká mimo jiné i další překvapení.
Po vyhlášení výsledků bude pokračovat volná zábava s tombolou a občerstvením.

Všem touto cestou děkujeme!

Srdečně zvou za organizace Ivan a Iveta Coufalíkovi


